

Rekonstrukce soc.zařízení v objektu Letní Kino Slaný, Politických vězňů 1493/9,Slaný

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra			Jedn. cena	Cena	Skutečnost MJ	Odpočet	Přípočet
				bez ztr.	Ztratiné	Výměra					
SO_01: Rekonstrukce sociálního zařízení								406 376			
003.: Svislé konstrukce								-			
		vyzdívka sloupu pod stávající betonový překlad - cihly betonové	m3	-		-	10 500,00	-	0,60		6 300
0063: Podlahy a podlahové konstrukce								17 361			
4.	632451021	Vyrovnávací potěr tl do 20 mm z MC 15 provedený v pásu	m2	5,8	-	5,8	162,00	940	0,00	940	
	631311124	Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	-	-	-	3 320,00	10 949	6,32		20 982
	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	-	-	-	32 200,00	4 701	0,25		8 050
5.	632481213	Separační vrstva z PE fólie	m2	63,19	-	63,19	12,20	771	0,00	771	
008.: Trubní vedení								17 861			
1.	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	17,212	-	17,212	667,00	11 480	2,21	10 005	
2.	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	45,0	-	45,0	105,00	4 725		4 725	
3.	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	27,0	-	27,0	61,30	1 655		1 655	
021.: Silnoproud								41 660			
		doplnění jističů pro nová zařízení (bojlery, osoušeče, VZT)	ks			-	350,00	-	8,00		2 800
		spínací hodiny	ks			-	470,00	-	1,00		470
11.	021000011	el.ventilátor (s čas.doběhem)	ks	3,0	-	3,0	3 620,00	10 860	0,00	10 860	
		CY 4 zel. Žlutý (uzemění)	0	-	-	-	9,00	-	80,00		720
		CYKY 4x6B, pod omítkou, přívod	m	-	-	-	120,00	-	16,00		1 920
13.	021000013	CYKY-J 3x1.5 mm2 , pod omítkou	m	80,0	-	80,0	59,00	4 720	100,00		1 180
22.	021000022	Koordinace postupu prací s ostatními profesemi	hod	8,0	-	8,0	3 260,00	26 080	20,00	13 080	
711.: Izolace proti vodě								-			
		tvarovky IGLÚ	m2				132,00		63,19		8 341
713.: Izolace tepelné								16 603			
1.	28375885	Deska z pěnového polystyrenu EPS 100 Z 1000 x 500 x 100 mm	m2	66,35	-	66,35	230,00	15 261		15 261	
2.	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	63,19	-	63,19	21,20	1 340		1 340	
3.	998713201	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	%	1,77	-	1,77	1,77	3		3	
721.: Vnitřní kanalizace								159 810			
		- trubka s hrdlem DN 125 - potrubí ležaté svodné PVC KG	m	-		-	115,00	-	12,00		1 380
25.	721170025	- podlahová vpusť PV HL 310 NPr	ks	5,0	-	5,0	2 970,00	14 850	1,00	11 880	
		odvodnění rampy kanálek	ks	-		-	4 360,00	-	3,00		13 080
		odvodnění terasy vpusti	ks	-		-	3 630,00	-	2,00		7 260
		gajgry pro odvodnění střechy promítací kabiny	ks	-		-	1 540,00	-	2,00		3 080
34.	721170034	- zednické připomocné práce - sekání,prostupy	h	20,0	-	20,0	6 800,00	136 000		130 400	
		napojení na stávající kanalizaci	kpl	-			4 200,00	-			4 200
38.	721170062	- revizní šachta RŠ DN 600 (OSMAR RDV-P-DN 600) prům.hloubka 2,45 m	ks	1,0	-	1,0	8 960,00	8 960		8 960	
722.: Vnitřní vodovod								93 879			
1.	722170001	- potrubí DN 20, D*1 25 x 3,2 mm, PN 20	m	51,1	-	51,1	135,00	6 899	74,10		3 105
10.	722170010	DZ Dražice - PTO 0733, beztlakový elektrický svislý - průtokový ohříváč TUV	ks	7,0	-	7,0	3 100,00	21 700		21 700	
		Bojler Dražice 125 l (WC invalidi)	ks			-	13 200,00	-	1,00		13 200
		Bojler Tatramat EVO 30 (úklidová komora)	ks			-	9 120,00	-	1,00		9 120
23.	722170023	- zednické připomocné práce - sekání,prostupy	h	12,0	-	12,0	5 440,00	65 280		61 920	
		Poklop na vodoměrnou šachtu - rám provedený do dlažby	kpl	-		-	6 500,00	-	1,00		6 500
766.: Konstrukce truhlářské											
13.	998766201	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	%	0,74	-	0,74	0,74	1			3 439

Poř.	Kód	Popis	MJ	bez ztr.	Ztratiné	Výměra	Jedn. cena	Cena	Skutečnost MJ	Odpočet	Přípočet
767.: Konstrukce zámečnické								20 240			
2.	767000002	Zábradlí rampy dodávka a montáž - dle PD	m	8,8	–	8,8	2 300,00	20 240	20,80		27 600
768.: Plastové konstrukce								37 356			
1.	768000001	Plastové okno jednokřídlové sklopné a otevíravé izolační dvojsklo 600/400mm - barva odstín dle RAL - O1	kus	4,0	–	4,0	6 600,00	26 400	2,00	13 200	
3.	768000004	Montáž plastových výrobků	m	19,6	–	19,6	559,00	10 956	18,60	1 118	
771.: Podlahy z dlaždic								30			
3.	998771201	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	%	5,47	–	5,47	5,47	30			3 650
781.: Obklady keramické								8			
7.	998781201	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	%	2,8	–	2,8	2,80	8			4 662
783.: Nátěry								1 568			
1.	783221111	Nátěry syntetické KDK barva dražší lesklý povrch 1x antikorozní, 1x základní, 1x email - zárubně	m2	5,6	–	5,6	280,00	1 568	9,60		1 120
V09.: Ostatní náklady								–			
2.		Projektová dokumentace - ležatá kanalizace	kpl						1,00		14 865
3.		Projektová dokumentace - VZT	kpl						1,00		2 500
4.		Projektová dokumentace - statika desky na stropem	kpl						1,00		12 300
SO_02: Rekonstrukce terasy								83 457			
0063: Podlahy a podlahové konstrukce								15 904			
1.	631311124	Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	3,298	–	3,298	3 320,00	10 949	4,00		2 331
		podepření betonové desky, montáž a demontáž	m2	–		–	279,00	–	33,00		9 207
2.	631319183	Příplatek k mazanině tl do 120 mm za sklon do 35°	m3	3,298	–	3,298	76,70	253	4,00		54
3.	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,146	–	0,146	32 200,00	4 701	0,88		23 506
099.: Přesun hmot HSV								1 990			
1.	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	7,595	–	7,595	262,00	1 990			10 150
711.: Izolace proti vodě								4 961			
1.	58581220	Můstek adhezni Supergrund D4 bal. 10 kg	kg	3,538	–	3,538	1 320,00	4 670		4 670	
3.	711191001	Provedení adhezniho mostku na vodorovné ploše	m2	29,98	–	29,98	9,38	281		281	
5.	998711201	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	%	3,05	–	3,05	3,05	9			3 871
712.: Povlakové krytiny								7			
5.	998712201	Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v do 6 m	%	2,71	–	2,71	2,71	7			4 193
713.: Izolace tepelné								10 948			
1.	28372308	Deska z pěnového polystyrenu EPS 100 S 1000 x 500 x 80 mm	m2	30,58	–	30,58	254,00	7 767		7 767	
2.	713141131	Montáž izolace tepelné střeš plochých lepené za studena 1 vrstva rohoží,	m2	29,98	–	29,98	106,00	3 178		3 178	
3.	998713201	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	%	1,77	–	1,77	1,77	3		3	
771.: Podlahy z dlaždic								49 647			
1.	771000011	Montáž keramické dlažby do flexibilního tmelu - terasa	m2	29,98	–	29,98	720,00	21 586		21 586	
2.	771000012	Keramická dlažba venkovní protiskluzná mrazuvzdorná - dodávka - terasa - změna dlažby na betonovou na terče	m2	32,978	–	32,978	850,00	28 031			
3.	998771201	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	%	5,47	–	5,47	5,47	30			9 470
Vzduchotechnika											
		Vzduchotechnika - viz samostatný rozpočet	kpl	1,0		1,0	–	–	1,00		78 189
CELKEM										345 303	322 795
									rozdíl		-22 508